NUEVO LIBARÉ AGUAS Y AGUAS 09-2017: $2.653.572 

CU 511-23-272-282 REALIZACIÓN DE UN AFORO MENSUAL EN CUATRO 
PUNTOS INSTRUMENTADOS DE RISARALDA ENERGIA EN LOS RÍOS 
MISTRATÓ, GUÁTICA Y RISARALDA 2017: $3.890.388 

El valor de la invitación es hasta por $ 16.740.053 (Dieciséis millones setecientos 
cuarenta mil cincuenta y tres pesos m/cte). 

LUGAR Y FECHA DE ENTREGA DE DOCUMENTOS 

Los documentos deberán entregarse en sobre cerrado a la Universidad Tecnológica 

de Pereira, Bloque 10, oficina 212 el horario de atención es de lunes a viernes de 

8:00 am a 12:00 pm y de 02:00 pm a 06:00 pm.